m GRENOBLE = VALENCE

Du 24 octobre au 10 décembre 2022 - version du 08-09-22

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES
ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES : SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

A INFO TRAFIC TRAVAUX

TER AUVERGNE-RHONE-ALPES

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

*sauf jours fériés| Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Dim | Lun | Tous | Lun Lun | Tous | Sam | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous | Lun
a a a a a a a et a les a |Lun| a les | Dim | les | les a les a les | les | les a les a les | les a
Ven* | Ven* |[Sam*|Sam*| Ven* | Ven* | Sam* |Fétes| Ven* | jours | Sam* Ven* | jours |Fétes|jours | jours | Ven* | jours |Sam* | jours | jours | jours |Sam* | jours | Ven* | jours | jours |Sam*
O 6 o (4]

weks | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER |5k | TER | TER | TER &=k» | TER | TER | TER | TER | TER | &5=k» | TER | TER | TER | TER &=&» | TER | TER

Grenoble-Universités-Giéres 06.18 06.18 0718 07.27 07.57 108.18 09.18 10.18 11.52 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 116.27

échirolles 07.33 08.03 16.33

GRENOBLE (A) 06.2706.27 07.27 07.38/08.08/08.27 09.27 10.27 12.02 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 16.38

GRENOBLE (D) 05.3005.5806.3006.30 07.05 07.10 07.30 07.30 07.40 08.10 08.3008.55 09.10 09.30 10.30 11.35 12.05/12.10 12.30 13.10 13.30 13.50 14.30 15.10 15.30 16.10 16.10 16.3016.40

Saint-égreve-St-Robert 07.16 07.47 08.16 09.16 12.16 13.16 15.16 16.16 16.47

MOIRANS 06.10 06.4406.44 07.24 07.42 07.42 07.55 08.25 08.44 09.27 09.44/10.42 12.2412.4313.24 13.44 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 16.55

Moirans-Galifette 07.27 07.58 08.28 09.30 12.27 13.27 15.27 16.27 16.58

Tullins-Fures 06.17 06.51 06.52 07.32 07.49 07.49 08.03/08.33 08.52 09.35 10.49 12.32/12.4913.3213.50 14.52/15.32/15.51 16.32 16.5117.03

Poliénas 07.37 08.08/08.38 09.40 12.37 13.37 15.37 16.37 17.08

Vinay 06.2707.01 07.44 08.14 08.44 09.46 12.44 13.44 15.44 16.44 1714

SAINT-MARCELLIN 06.2006.36 07.09 07.09 07.36 07.53 08.04 08.0408.2308.5309.07 09.5510.0411.04 12.36/12.53 13.04 13.53 14.06 15.0815.53/16.06/16.53 17.06 17.23
Saint-Hilaire-Saint-Nazaire 07.18 07.18 08.14 08.14 09.16 10.13 1114 1312 14.15 15.17 16.15 1715
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 07.00 07.34/07.34 08.04 08.2908.29 09.32 10.31/11.29 13.01 13.28 14.30 15.33 16.31 17.30
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (A) 06.50 07.09 07.43/07.43 08.12 08.3808.38 09.41 09.55 10.39 11.38 12.35 13.09 13.37 14.41 14.50 15.41 16.40 1710 17.39
VALENCE-VILLE 07.10 07.19 07.54 07.54 08.20 08.47/08.47 09.49 10.47 11.47 1318 13.45 14.51 15.50 16.51 17.47

Numéro de circulation | 39541 | 17500 | 17503 | 17503 | 17504 885150 17506 | 17506 885152885154, 17510 | 39723 |885158| 17512 | 17516 | 39531 | 96634 |885162| 17520 885164 17522 | 39537 | 17524 885166 17528 1885170 39539 | 17530 885172

*sauf jours fériés | Dim | Lun | Lun |Tous| Lun | Lun Sauf | Lun Lun | Dim |Tous| Lun | Lun | Lun | Sam | Lun
et a a les a a |Ven*| les a |VSDF| a et | les a a a et a | Dim | Dim | Dim | Dim
Fétes| Ven* |Sam* | jours |Sam*| Ven* Sam |Sam* Sam* |Fétes| jours |Sam*| Ven* | Ven* | Dim | Ven
(5] (5] 0o © O 606 60 O
womh | TER | TER | TER | TER | TER |&5&=ks TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER |outh |ehHich R =R | Eo=oR
Grenoble-Universités-Giéres 16.5216.57 1 17.18  17.27 | 17.57 18.18 18.27 18.50 18.57 19.18119.2719.27 119.57 | 20.18
échirolles 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.3319.33/20.03
GRENOBLE (A) 17.0217.08 17.27  17.38 18.08 18.27 18.3819.00 19.08 19.27 19.38 19.38/20.08 20.27
GRENOBLE (D) 16.55 17.05 17.10 17.30 17.40 18.10 18.15 18.30 18.40 19.04 19.10 19.10 19.30 19.40 19.40 20.10 20.30 20.40 21.18 21.38 22.05 23.05
Saint-égréve-St-Robert 1717 17.47 |1 18.16 18.47 1916 11916 19.46119.46 2017
MOIRANS 17.25 17.44/17.55 18.25 18.44 18.55 19.25 19.25/19.44 19.54 19.54 20.25 20.44
Moirans-Galifette 17.28 17.58 18.28 18.58 19.2819.28 19.5619.56/20.28
Tullins-Fures 17.33 1 17.51 18.03 18.33 18.51 19.03 19.33 19.33 19.51 20.01/20.0120.3320.52
Poliénas 17.38 18.0818.38 19.08 19.3819.38 20.05/20.05/20.38
Vinay 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 19.44 20.11120.11 20.44
SAINT-MARCELLIN 17.3917.53 18.07 18.23/18.53 19.06 19.23/19.39 19.53 19.53 20.06 20.18 20.17 20.5321.07 23.45
Saint-Hilaire-Saint-Nazaire 18.17 19.15 20.15 20.26 21.16
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 18.01 18.32 19.31 20.02 20.3020.47 21.32 00.15
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (A) 17.55 18.08 18.41 1915 19.39 20.10 20.3820.55 21.41 21.40 2218 23.05
VALENCE-VILLE 1817 18.51 19.51 20.24 20.47 21.03 21.5022.00 22.38 00.45

Numéro de circulation | 39871 | 96642 885174 | 17532 |885176|885178| 39763 | 17534 1885180 96646 |885182 885182 17538 885185 885185885186 17540 458367 39731 | 39729 | 39761 | 39721
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Circule les Lun 24 et 31 oct et & partir du 7 nov. O Necircule pas le Ter nov. Circule aussi le 2 nov. © Circule a partir du 28 nov.
Circule jusqu'au 4 nov. © Circule aussi le 10 nov. © Circule aussi le Ter nov.
Circule a partir du 5 nov. O Circule jusqu'au 26 nov. Circule aussi les 3 et 10 déc.

Train du Transport Express Régional.

Autocar du Transport Express Régional.

Les espaces 1ére classe de I'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification, notamment du 29 octobre au 1er novembre en raison de travaux importants
sur le secteur de Chambéry. Avant votre départ, consultez ALLO TER au : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé), le site SNCF TER.

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence,

merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo.
Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

Tous les trains entre Grenoble-Universités-Giéres et Grenoble figurent sur la relation n® 60 Grenoble - Chambéry.
Pour connaitre foutes les circulations entre Grenoble et Moirans, consultez la relation n°® 62 Grenoble - Saint-André-le-Gaz.

Le point d'arrét des autocars se situe : pour Moirans-Galifette, avenue J. Trabbia, aprés le passage & niveau ; pour Poliénas, au village sur le parking de la poste et pour
St-Hilaire-St-Nazaire, sur la RD 1092 au niveau de |'arrét Transisére.

Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accés TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Grenoble,
Echirolles, Grenoble-Unversités-Giéres, Moirans, St-Marcellin, Romans-Bourg-de-Péage, Valence et Valence-TGV. Réservation 48h minimum
avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h a 19h et le samedi de 8h a 13h.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.




m VALENCE = GRENOBLE

Du 24 octobre au 10 décembre 2022 - version du 08-09-22

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHONE-ALPES
ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES : SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHONE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

A INFO TRAFIC TRAVAUX

TER AUVERGNE-RHONE-ALPES

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

*sauf jours fériés Mar Lun | Lun | Lun | Tous | Lun Lun | Lun | Lun | Lun | Tous | Tous Lun | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Sam | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous
Lun*| a Lun a a a les a |Sam | a a a a les | les a a les | les | les a |Dim| a les a les | les
Sam* Ven* | Ven* | Sam*| jours | Sam* Ven* | Sam*| Ven* | Ven* | jours | jours Ven* | Ven* | jours | jours | jours | Ven* |Fétes| Ven* | jours | Sam* | jours | jours
o o © O

TER | TER &=s | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER &=tk | TER | TER  &=k» | TER | TER | TER | TER | TER |&=» | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
VALENCE-VILLE 05.24 06.14 06.44 0713 0714 07.36 08.11 09.14 10.11 12.07 12.11 13.10 13.27 1412
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (D) 05.32 06.15 06.22 06.53 07.2307.23 07.56 08.21 08.35 09.22 10.21 11.55 1217 12.21 1319 13.39 14.22
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 05.40 06.30 07.01 07.3407.34 08.30 09.32 10.31 12.28 12.30 13.28 13.5014.32
Saint-Hilaire-Saint-Nazaire 05.57 06.46 07.49 07.49 08.43 09.47 10.47 12.45 12.46 13.45 14.47
SAINT-MARCELLIN 06.06 06.10 06.36 06.55 07.09 07.25/07.36 07.56 07.57 08.09 08.40 08.52 09.09 09.09 09.5510.56 12.06 12.54/12.55 13.09 13.54 14.09 14.19 14.55

Vinay 06.1406.17 06.43 07.16 07.43 08.16 08.47 09.1609.16 1213 13.16 14.16

Poliénas 106.21|06.24 06.50 07.23 07.50 08.23 08.53 09.23/09.23 12.20 13.23 14.23
Tullins-Fures 1 06.26 06.28 06.55 07.10 | 07.28 07.55 08.11 08.28 08.58 09.07 09.28 09.28 10.10 12.25 13.10 13.10|13.28 14.10|14.28 15.10

Moirans-Galifette 06.3206.35 07.01 07.34 08.01 08.34 09.05 09.34109.34 12.31 13.33 14.34
MOIRANS 06.35 06.38 07.05 07.17 07.38 08.05 08.18 08.38 09.08 09.17 09.38 09.38 10.16 11.16 12.35 1317 13.17 13.38 14.18 14.38 15.18

Saint-égréve-St-Robert [06.42 06.46 07.12 07.46 08.13 08.46 09.15 09.46 09.46 12.43 13.45 14.46
GRENOBLE (A) 06.48 06.51 07.15 07.18 07.30 07.51 07.55 08.18 08.30 08.51 09.16 09.20 09.29 09.35 09.51 09.51 10.30 11.30 12.48 12.55 13.30 13.30 13.51 14.30 14.51 14.55 15.30
GRENOBLE (D) 06.50 06.53 07.20 07.3307.53 07.58 08.20 09.22 09.31 09.53 11.33 13.33/13.33 14.33 14.58 15.33

échirolles 06.56 06.59 07.26 07.59 08.26 09.28 10.00

Grenoble-Universités-Gieres 07.01|07.04 07.3107.42/08.0408.08 08.31 09.3309.40 10.04 11.42 13.42/13.42 14.42 15.08 15.42
Numéro de circulation (885100 885100 39790 885103 17554 885107 96608 885109 885104 17558 885111 39536 885113 17564 | 39530 885115 885115 17566 17570 885121 39532 | 17574 | 17574 885123 | 17576 (885127 | 96614 | 17578

*sauf jours fériés Tous | Sauf | Tous | Lun | Tous | Tous | Lun | Tous | Dim | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous Lun | Sauf | Lun | Sam
Ven* | les | les | les a les | les a les et a les a les a les | Dim | a les a et Ven
jours| Sam | jours [Sam* | jours | jours | Ven* | jours |Fétes|Sam*| jours | Ven* | jours | Ven* | jours Ven* | Sam | Ven | Dim
(5] 0O 0 0o L9 N 5)
ok | TER | TER | TER | TER | TER | &5=s | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | Hks &5 | TER |&G=tr  TER | TER H=bp
VALENCE-VILLE 1513 1613 16.45 1713 17.47 18.13 1913 19.58 20.13 20.57 21.15 2212 22.14
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (D) 14.35 15.22 16.22 16.53 17.05 17.22 17.55 18.22 19.22 20.15 20.18 20.22 21.17 21.24 22.21 22.34
ROMANS-BOURG-DE-PEAGE 15.33 16.31 17.01 17.30 18.02 18.32 19.31 20.30 21.37 21.32|22.29 22.54
Saint-Hilaire-Saint-Nazaire 15.49 16.47 17.47 18.49 19.47 20.46 21.4922.45
SAINT-MARCELLIN 15.58/16.09 16.56 17.10 17.24 17.3617.55 18.02 18.09 18.24 18.36/18.58 19.36 19.56 20.55/22.13 21.58 22.54 23.24
Vinay 16.16 1717 17.43 18.1118.16 18.43 19.43
Poliénas 16.23 17.24 17.50 18.17 118.22 18.50 19.50
Tullins-Fures 16.27 1711 1 17.29 17.55 18.11 1 18.23 18.27 18.55 19.55 20.11 2111 2213 23.09
Moirans-Galifette 16.34 17.35 18.01 18.31/18.34 19.01 20.01
MOIRANS 16.18 16.38 1718 17.39 18.05 18.18 18.35 18.37 19.05 19.18 20.05 20.18 2118 22.20 2317
Saint-égréve-St-Robert 16.45 17.46 18.13 18.4318.44 1913 20.12
GRENOBLE (A) 15.40 16.29 16.50 17.29 17.51 17.55 18.05 18.18 18.30 18.48 18.49 18.55 19.18 19.29 20.18 20.29 21.15 21.18 21.30 23.13 22.31 23.30 00.09
GRENOBLE (D) 16.33 17.33  17.53 1 17.58 18.20/18.33/18.50 18.51 19.20 19.33 20.33 21.33 22.33
échirolles 18.00 18.26 18.57 18.57 19.26
Grenoble-Universités-Giéres 16.42 17.42 18.04/18.08 18.31/18.42 19.01 19.04 19.3119.42 20.42 21.42 22.42

Numéro de circulation | 39748 | 17580 885131 17582 885133 96616 | 39534 1885135 17584 885137 885137| 17588 |885139| 17590 |885141| 17592 | 39788 |458356| 17594 |458358 17596 | 17598 458302
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Circule & partir du 29 nov. O Circule du 7 au 25 nov. @ Circule jusqu'au 4 nov.

Ne circule pas le Ter nov. Circule aussi le 2 nov. ©® Circule aussi le 10 nov. © Circule a partir du 6 nov. Circule aussi les 30 oct
Circule Tous les jours jusqu'au é nov et a partirdu 26 @  Circule aussi le Ter nov. et ler nov.

nov. Circule les Sam, Dim et Fétes du 11 au 20 nov. © Circule seulement les 30 oct, 27 nov et 4 déc.

Train du Transport Express Régional.

Autocar du Transport Express Régional.

Les espaces 1ére classe de I'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification, notamment du 29 octobre au 1er novembre en raison de travaux importants
sur le secteur de Chambéry. Avant votre départ, consultez ALLO TER au : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé), le site SNCF TER.

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence,
merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo.

Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.
Tous les trains entre Grenoble-Universités-Giéres et Grenoble figurent sur la relation n® 60 Grenoble - Chambéry.
Pour connaitre foutes les circulations entre Grenoble et Moirans, consultez la relation n°® 62 Grenoble - Saint-André-le-Gaz.

Le point d'arrét des autocars se situe : pour Moirans-Galifette, avenue J. Trabbia, aprés le passage & niveau ; pour Poliénas, au village sur le parking de la poste et pour
St-Hilaire-St-Nazaire, sur la RD 1092 au niveau de |'arrét Transisére.

Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accés TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Grenoble,
Echirolles, Grenoble-Unversités-Giéres, Moirans, St-Marcellin, Romans-Bourg-de-Péage, Valence et Valence-TGV. Réservation 48h minimum
avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h a 19h et le samedi de 8h a 13h.

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



